
 

UCHWAŁA NR II/14/2014 

RADY POWIATU W SANDOMIERZU 

z dnia  17 grudnia 2014 r. 

w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2014 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 595 z póź. zm. ) z art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.) Rada Powiatu 

w Sandomierzu uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych na rok 2014 zgodnie 

z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały oraz planu wydatków na rok 2014 zgodnie 

z załącznikiem Nr. 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2.  

1) Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XL/240/2013 Rady Powiatu w Sandomierzu z dnia 

31 grudnia 2013 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Sandomierskiego na rok 

2014, otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały, 

2) Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XL/240/2013 Rady Powiatu w Sandomierzu z dnia 

31 grudnia 2013 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Sandomierskiego na rok 

2014, otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały, 

3) Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XL/240/2013 Rady Powiatu w Sandomierzu z dnia 

31 grudnia 2013 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Sandomierskiego na rok 

2014, otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały, 

4) Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XL/240/2013 Rady Powiatu w Sandomierzu z dnia 

31 grudnia 2013 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Sandomierskiego na rok 

2014, otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 6 do niniejszej uchwały, 

5) Załącznik Nr 9 do uchwały Nr XL/240/2013 Rady Powiatu w Sandomierzu z dnia 

31 grudnia 2013 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Sandomierskiego na rok 

2014, otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 7 do niniejszej uchwały, 

6) Załącznik Nr 10 do uchwały Nr XL/240/2013 Rady Powiatu w Sandomierzu z dnia 

31 grudnia 2013 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Sandomierskiego na rok 

2014, otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 8 do niniejszej uchwały, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 30 grudnia 2014 r.

Poz. 3619



7) Załącznik Nr 11 do uchwały Nr XL/240/2013 Rady Powiatu w Sandomierzu z dnia 

31 grudnia 2013 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Sandomierskiego na rok 

2014, otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 9 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Sandomierzu. 

§ 4. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskie-

go oraz ogłoszeniu na stronie Internetowej Starostwa Powiatowego w Sandomierzu. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu 

Tomasz Huk 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 3619



 
Załącznik nr 1   

 
 Rodzaj Plan dochodów 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

 600   Transport i łączność - 1 943 511,00 

  60014  Drogi publiczne powiatowe - 1 943 511,00 

 

  6207 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich 

- 1 943 511,00 

 801   Oświata i wychowanie 6 616,00 

  80130  Szkoły zawodowe 6 616,00 

 
  0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

2 400,00 

   0830 Wpływy z usług 1 000,00 

   0970 Wpływy z różnych dochodów 3 216,00 

 852   Pomoc społeczna 15 701,00 

  85202  Domy pomocy społecznej 8 351,00 

 
  0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

1 400,00 

 

  2007 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich 

- 534,00 

 

  6207 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich 

7 485,00 

  85204  Rodziny zastępcze 7 350,00 

   2120 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące realizowane przez powiat na 
podstawie porozumień z organami administracji 
rządowej 

7 350,00 

 853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 

7 510,00 

  85324  
Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 

7 510,00 

 
  2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin), powiatów 
(związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

7 510,00 

    - 1 913 684,00 

 
 

   

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 3619



 

Załącznik nr 2  

Rodzaj Plan wydatków 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

600   Transport i łączność - 1 943 511,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe - 1 943 511,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 400,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 20 400,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 1 943 511,00 

750   Administracja publiczna - 25 904,00 

 75020  Starostwa powiatowe - 25 904,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 18 614,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych - 7 290,00 

801   Oświata i wychowanie 32 520,00 

 80120  Licea ogólnokształcące 8 370,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 670,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 193,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy - 74,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 581,00 

 80130  Szkoły zawodowe 24 150,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 534,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 17 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy - 2 200,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 441,00 

  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 5 098,00 

  4260 Zakup energii - 3 450,00 

  4270 Zakup usług remontowych - 3 505,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 6 500,00 

  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet - 284,00 

  4370 
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 

- 1 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe - 1 500,00 

  4430 Różne opłaty i składki - 101,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych - 2 713,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  

- 2 720,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 31 050,00 

852   Pomoc społeczna 23 622,00 

 85201  Placówki opiekuńczo-wychowawcze 2 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 3619



  2320 
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

- 500,00 

  3110 Świadczenia społeczne 3 000,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 8 351,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 173,00 

  4306 Zakup usług pozostałych - 94,00 

  4307 Zakup usług pozostałych - 534,00 

  6056 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 321,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 485,00 

 85204  Rodziny zastępcze 10 350,00 

  2320 
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

250,00 

  3110 Świadczenia społeczne 23 250,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 12 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 2 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy - 300,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 850,00 

 85218  Powiatowe centra pomocy rodzinie 2 421,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 9 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy - 1 400,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 777,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych - 200,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 4 733,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 411,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  

100,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej - 411,00 

 85311  Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 
niepełnosprawnych 

- 411,00 

  2570 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla pozostałych jednostek 
sektora finansów publicznych 

- 411,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 

 85406  Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne 

0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 455,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 103,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy - 1 100,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 502,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 8 609,00 

  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek - 4 871,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych - 945,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 3619



  4300 Zakup usług pozostałych - 1 762,00 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej 

- 1 430,00 

  4370 
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 

- 1 879,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe - 590,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  

- 870,00 

 85410  Internaty i bursy szkolne 0,00 

  4220 Zakup środków żywności - 7 600,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 7 600,00 

926   Kultura fizyczna 0,00 

 92601  Obiekty sportowe 0,00 

  4260 Zakup energii 300,00 

  4300 Zakup usług pozostałych - 300,00 

 

Razem: - 1 913 684,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 3619



w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 12

1 600 60014 Zimowe utrzymanie dróg 720 000 360 000 360 000

A.          

B.

C.

D. 

Zarząd Dróg 

Powiatowych w 

Sandomierzu

2 750 75020

Zakup druków 

komunikacyjnych 

784 674 156 935 156 935

A.          

B.

C.

D. 

Starostwo Powiatowe 

w Sandomierzu

3 750 75020

uwzględnienie  umowy 

licencyjno – aktualizacyjnej  w 

budżecie dot. LEX  dla 

Samorządu Terytorialnego z 

modułami „ZP” i „PE” oraz 

Prawo Oświatowe 53 505 17 835 17 835

A.          

B.

C.

D. 

Starostwo Powiatowe 

w Sandomierzu

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2014 roku

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia

Łączne 

nakłady 

finansowe

Planowane wydatki

Jednostka org. 

realizująca zadanie 

lub koordynująca 

program

rok budżetowy 

2014 

(8+9+10+11)

w tym źródła finansowania

dochody 

własne jst

kredyty

i pożyczki

dotacje i 

środki 

pochodzące z 

innych  źr.*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte 

na realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

Załącznik nr. 3

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 3619



4 801 80130

Trwałość projektu utrzymanie 

Sali gimnastycznej wraz z 

zapleczem dydaktycznym 

ZSP Klimontów

550 198 104 820 104 820

A.          

B.

C.

D. 

Zespół Szkół 

Ponadgimnazjalnych 

w Klimontowie

5 853 85324

dofinasowanie projektów w 

ramach " Programu 

wyrównań różnic między 

regionami" w obszarach D,G

30 750 30 750

A.          

B.

C.30750

D. 

Powiatowy Urząd 

Pracy w Sandomierzu

6 853 85395

Twoja szkoła - twój sukces

36 560 18 680

A.          

B.

C.

D. 

18 680

Zespół Szkół 

Ponadgimnazjalnych 

w Klimontowie

7 853 85395

Ekonomik zdobywa 

doswiadczenie zawodowe w 

Wielkiej Brytanii

526 602

A.          

B.

C.

D. 

ponadgimnazjalny 

Zespół Szkół 

Ekonomicznych w 

Sandomierzu

8 853 85395

Po nowe doświadczenie 

zawodowe na praktyki do 

naszych Unijnych sasiadów

665 989 70 000

A.          

B.

C.

D. 

70 000

Zespół Szkół 

Technicznych i 

Ogólnokształcących 

w Sandomierzu

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 3619



9 852 85202

 Podniesienie jakości 

świadczonych usług poprzez 

podwyższanie kwalifikacji 

personelu oraz rozbudowę z 

przebudową części istniejącego 

budynku Domu Pomocy 

Społecznej w Sandomierzu w 

celu utworzenia lokali 

aktywizujących, nowych form 

terapii zajęciowej i rehabilitacji 156 327 100 937 15 140

A.          

B.

C.

D. 

85 797

Dom Pomocy 

Społecznej w 

Sandomierzu

3 524 605 859 957 654 730 0 30 750 174 477

1 600 60014

trasy rowerowe w Polsce 

Wschodniej 56 316

A.          

B.

C.

D. 

Zarząd Dróg 

Powiatowych w 

Sandomierzu

2 600 60014

Przebudowa drogi 

powiatowej nr 0749 T Wyspa 

– Romanówka – Garbów 

Nowy – Garbów Stary – 

Czermin - Słupcza  . 1 000 000

A.          

B.

C.

D. 

Zarząd Dróg 

Powiatowych w 

Sandomierzu

3 600 60014

Przebudowa drogi 

powiatowej nr 0714 T 

Pokrzywianka - Beradz 2 000 000

A.          

B.

C.

D. 

Zarząd Dróg 

Powiatowych w 

Sandomierzu

wydatki bieżące 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 3619



4 600 60014
Przebudowa drogi 

powiatowej nr 0782 T 

Klimontów - Obrazów- III 

Etap oraz przebudowa drogi 

powiatowej nr 0780T Nowa 

Wieś - Klimontów

5 459 861 3 516 350 1100000

A.      

B.1 100 000

C.

D. 

1 316 350

Zarząd Dróg 

Powiatowych w 

Sandomierzu

5 720 72095

e- Świętokrzyskie  Budowa 

Systemu Informacji 

Przestrzennej Województwa 

Świętokrzyskiego

857 820 835 326 125 302

A.          

B.

C.

D. 

710 024

Starostwo Powiatowe 

w Sandomierzu

6 720 72095

e- Świętokrzyskie rozbudowa 

Infrastruktury Informatycznej 

JST 

368 724 366 018 54 903

A.          

B.

C.

D. 
311 115

Starostwo Powiatowe 

w Sandomierzu

7 851 85111

Dofinansowanie urządzeń 

pracowni rezonansu 

magnetycznego
2 400 000 600 000 600 000

A.          

B.

C.

D. 

Szpital 

Specjalistyczny im. 

Św. Ducha w 

Sandomierzu

8 852 85202

 Podniesienie jakości 

świadczonych usług poprzez 

podwyższanie kwalifikacji 

personelu oraz rozbudowę z 

przebudową części istniejącego 

budynku Domu Pomocy 

Społecznej w Sandomierzu w 

celu utworzenia lokali 

aktywizujących, nowych form 

terapii zajęciowej i rehabilitacji 22 006 22 006 22 006

A.          

B.

C.

D. 

Dom Pomocy 

Społecznej w 

Sandomierzu

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 3619



9 852 85202

 Podniesienie jakości 

świadczonych usług poprzez 

podwyższanie kwalifikacji 

personelu oraz rozbudowę z 

przebudową części istniejącego 

budynku Domu Pomocy 

Społecznej w Sandomierzu w 

celu utworzenia lokali 

aktywizujących, nowych form 

terapii zajęciowej i rehabilitacji 1 382 402 1 264 531 189 681

A.          

B.

C.

D. 

1 074 850

Dom Pomocy 

Społecznej w 

Sandomierzu

10 852 85202

Budowa Budynku Domu 

Pomocy Społecznej dla Osób 

Psychicznie  Chorych  w 

Łoniowie 4 043 050

A.          

B.

C.

D. 

Dom Pomocy 

Społecznej w 

Sandomierzu

17 590 179 6 604 231 991 892 1 100 000 1 100 000 3 412 339

21 114 784 7 464 188 1 646 622 1 100 000 0 1 130 750 3 586 816 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Inne źródła 

Ogółem

wydatki majątkowe 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 3619



w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11

1 600 60014
Zakup ciągnika z 

osprzętem
155 000 155 000

A.      

B.

C.

D. 

Zarząd Dróg Powiatowych 

w Sandomierzu

2 600 60014
Przebudowa dróg 

powiatowych
8 500 8 500

A.      

B.

C.

D. 

Zarząd Dróg Powiatowych 

w Sandomierzu

3 600 60014

Przebudowa dróg 

powiatowych na 

terenie gminy Dwikozy 

343 000 171 500

A.      

B.171 500

C.

D. 

Zarząd Dróg Powiatowych 

w Sandomierzu

4 600 60014

Przebudowa dróg 

powiatowych na 

terenie gminy 

Obrazów

240 000 120 000

A.      

B.120 000

C.

D. 

Zarząd Dróg Powiatowych 

w Sandomierzu

5 600 60014

Przebudowa dróg 

powiatowych na 

terenie gminy 

Koprzywnicy

200 000 100 000

A.      

B.100 000

C.

D. 

Zarząd Dróg Powiatowych 

w Sandomierzu

Zadania inwestycyjne roczne w 2014 r.    

Lp. Dział Rozdz.
Nazwa zadania 

inwestycyjnego

Planowane wydatki

Jednostka org. 

realizująca zadanie 

lub koordynująca 

program

rok 

budżetowy 

2014 

(7+8+9+10)

w tym źródła finansowania

dochody 

własne jst

kredyty

i pożyczki

dotacje i 

środki 

pochodzące

z innych  źr.*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte 

na realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

Załącznik nr.4

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 3619



6 600 60014

Przebudowa dróg 

powiatowych na 

terenie gminy 

Samborzec

100 000 50 000

A.      

B.50 000

C.

D. 

Zarząd Dróg Powiatowych 

w Sandomierzu

7 600 60014

przebudowa drogi 

powiatowej nr 0791 T 

Bukowa - 

Wojcieszyce - 

Sulisławice w 

miejscowości 

Sulisławice

926 500 232 625

A.   461 250   

B.    232 625

C.

D. 

Zarząd Dróg Powiatowych 

w Sandomierzu

9 600 60078
Usuwanie skutków 

klęsk żywiołowych
4 000 000 800 000

A.3 200 000

B.

C.

D. 

Zarząd Dróg Powiatowych 

w Sandomierzu

10 750 75020 Zakup kserokopiarki 3 870 3 870

A.      

B.

C.

D. 

Starostwo Powiatowe w 

Sandomierzu

11 750 75020

Wykonanie 

dodatkowej 

klimatyzacji do 

serwerowni

6 130 6 130

A.      

B.

C.

D. 

Starostwo Powiatowe w 

Sandomierzu

12 750 75020
Zkakup 

oprogramowania 
20 000 20 000

A.      

B.

C.

D. 

Starostwo Powiatowe w 

Sandomierzu

13 750 75020 zakup serwera 50 000 50 000

A.      

B.

C.

D. 

Starostwo Powiatowe w 

Sandomierzu

14 754 75411

zakup samochodu 

średniego ratowniczo - 

gaśniczego

527 720 30 000

A.314 720  

B.

C. 183000

D. 

Komenda Powiatowa 

Państwowej Straży 

Pożarnej w Sandomierzu

15 754 75411

zakup urządzenia do 

testosowania masek i 

aparatów 

powietrznych

31 320

A.      31320

B.

C.

D. 

Komenda Powiatowa 

Państwowej Straży 

Pożarnej w Sandomierzu

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 3619



16 801 80130
Utworzenie Ośrodka 

Egzaminacyjnego 
303 050 303 050

A.      

B.

C.

D. 

Zespół Szkół Technicznych 

i Ogólnokształcących w 

Sandomierzu

17 801 80130

Usuniecie usterek 

przeglądu  

gwarancyjnego 

budynku 

77 000 77 000

A.      

B.

C.

D. 

Zespół Szkół 

Ponadgimnazjalnych w 

Klimontowie

18 851 85111

Dofinasowanie 

wykonania podziału 

szpitala na strefy 

pożarowe

500 000 297 689 202 311

A.      

B.

C.

D. 

Szpital Specjalistyczny 

Ducha Świętego w 

Sandomierzu

19 851 85111

dofinasowanie zakupu 

cewników 

przeznaczonych do 

leczenia 

wewnątrznaczynioweg

o 

50 000 50 000

A.      

B.

C.

D. 

Szpital Specjalistyczny 

Ducha Świętego w 

Sandomierzu

20 852 85201

Zakup wyposażenia 

placu zabaw dla 

wychowanków

30 000 30 000

A.      

B.

C.

D. 

Domy dla Dzieci i 

Młodzieży w Łoniowie

21 854 85410

Częciowe 

dostosowanie 

budynku do wzmagań 

przeciw pożarowych

18 000 18 000

A.      

B.

C.

D. 

Bursa Szkona  w 

Sandomierzu

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 14 – Poz. 3619



854 85410

Zakup kuchni gazowej 

z piekarnikiem 

elektrycznym 

7 600 7 600

A.      

B.

C.

D. 

Bursa Szkona  w 

Sandomierzu

22 900 90019
zadania inwestycyjne 

proekologiczne
160 000 160 000

A.      

B.

C.

D. 

Starostwo Powiatowe w 

Sandomierzu

7 757 690 2 690 964 202 311 4 864 415 0 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Inne źródła 

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 15 – Poz. 3619



Załącznik Nr5

źródło kwota
1 2 3 4 5 6 7 8 9

1

Program: Regionalny 

Program Operacyjny 

Województwa 

Świętokrzyskiego na lata 

2007-2013        

2011-

2014

Starostwo 

Powiatowe w 

Sandomierzu 720 72095

Wartość 

zadania: 857 820 835 326
Priorytet: Oś Priorytetowa 

2 Wsparcie 

innowacyjności, budowa 

społeczeństwa 

informatycznego oraz 

wzrost potencjału 

inwestycyjnego regionu

Wydatki 

majątkowe: 857 820 835 326
Działanie: 2.2 Budowa 

infrastruktury 

społeczeństwa 

informacyjnego

- środki z 

budżetu j.s.t. 128 671 125 302
Projekt: e- Świętokrzyskie 

Budowa Systemu 

Informacji Przestrzennej 

Województwa 

Świętokrzyskiego

- środki z 

budżetu 

krajowego

- środki z UE 

oraz innych 

źródeł 

zagranicznych 729 149 710 024

2

Program: Regionalny 

Program Operacyjny 

Województwa 

Świętokrzyskiego na lata 

2007-2013        

2013-

2014

Starostwo 

Powiatowe w 

Sandomierzu 720 72095

Wartość 

zadania: 368 724 366 018
Priorytet: Oś Priorytetowa 

2 Wsparcie 

innowacyjności, budowa 

społeczeństwa 

informatycznego oraz 

wzrost potencjału 

inwestycyjnego regionu

Wydatki 

majatkowe: 368 724 366 018

Wydatki w 

roku 

budżetowym 

2014

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz innych 

źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 2014 rok

L.p. Projekt

Okres 

realizacji 

zadania

Jednostka org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

Dział Rozdział

Przewidywane nakłady i 

źródła finansowania

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 16 – Poz. 3619



Działanie: 2.2 Budowa 

infrastruktury 

społeczeństwa 

informacyjnego

- środki z 

budżetu j.s.t. 55 308 54 903

Projekt: e - Świętokrzyskie 

Rozbudowa Infrastruktury 

Informatycznej JST

- środki z 

budżetu 

krajowego

- środki z UE 

oraz innych 

źródeł 

zagranicznych 313 416 311 115

3

Program: Szwajcarsko - 

Polski Program 

Współpracy        

2013-

2015

Dom 

Pomocy 

Społecznej w 

Sandomierzu 852 85202

Wartość 

zadania: 1 560 735 1 365 468

Priorytet: 4. Rozwój 

społeczny i zasobów 

ludzkich

Wydatki 

majątkowe: 1 404 408 1 264 531

Wydatki 

bieżące: 156 327 100 937

Działanie: Poprawa usług 

podstawowej opieki 

zdrowotnej i usług opieki 

społecznej na 

peryferyjnych i 

zmarginalizowanych 

terenach obszarów 

objętych koncentracją 

geograficzną z preferencją 

dla wielosektorowego 

podejścia programowego

- środki z 

budżetu j.s.t.- 

bieżące 23 448 15 140

- środki z 

budżetu j.s.t.- 

majątkowe 229 368 189 681

Projekt: Podniesienie 

jakości świadczonych usług 

poprzez podwyższanie 

kwalifikacji personelu oraz 

rozbudowę z przebudową 

części istniejącego 

budynku Domu Pomocy 

Społecznej w Sandomierzu 

w celu utworzenia lokali 

aktywizujących, nowych 

form terapii zajęciowej i 

rehabilitacji

- środki z UE 

oraz innych 

źródeł 

zagranicznych- 

bieżące 132 879 85 797

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 17 – Poz. 3619



- środki z UE 

oraz innych 

źródeł 

zagranicznych- 

majątkowe 1 175 040 1 074 850

4

Program: Program 

Operacyjny Kapitał Ludzki        2014

Ponadgimnaz

jalny Zespół 

Szkół 

Ekonomiczn

ych w 

Sandomierzu 853 85395

Wartość 

zadania: 348 451 348 451

Priorytet: Wysoka jakość 

Systemu Oświaty

Wydatki 

bieżące: 348 451 348 451

- środki z 

budżetu j.s.t.

- środki z 

budżetu 

krajowego

Projekt: Logistycy i 

informatycy zdobywają 

doświadczenie zawodowe 

za granicą

- środki z UE 

oraz innych 

źródeł 

zagranicznych 348 451 348 451

5

Program: Program 

Operacyjny Kapitał Ludzki        2014 853 85395

Wartość 

zadania: 127 276 127 276

Priorytet: Wysoka jakość 

Systemu Oświaty

Ponadgimnaz

jalny Zespół 

Szkół 

Ekonomiczn

ych w 

Sandomierzu

Wydatki 

bieżące: 127 276 127 276

Działanie: 9.2 Podniesienie 

atrakcyjności i jakości 

szkolenia zawodowego.

- środki z 

budżetu j.s.t.

- środki z 

budżetu 

krajowego

Projekt: " Europejski 

nauczyciel - drogą do 

lepszego kształcenia 

zawodowego

- środki z UE 

oraz innych 

źródeł 

zagranicznych 127 276 127 276

6

Program: Program 

Operacyjny Kapitał Ludzki        

2013-

2015 853 85395

Wartość 

zadania: 36 560 18 680

Priorytet: IX rozwój 

wykształcenia i 

kompetencji w regionie

Zespół Szkół 

Ponadgimnaz

jalnych w 

Klimontowie 

Wydatki 

bieżące: 36 560 18 680

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 18 – Poz. 3619



Działanie: 9.2 Podniesienie 

atrakcyjności i jakości 

szkolenia zawodowego.

- środki z 

budżetu j.s.t.

- środki z 

budżetu 

krajowego

Projekt: Twoja szkoła - 

twój sukces

- środki z UE 

oraz innych 

źródeł 

zagranicznych 36 560 18 680

7 Program: EFS 2014

Powiatowe 

Centrum 

Pomocy 

Rodzinie w 

Sandomierzu

852/  

853

85395/   

85201/  

85204/   

85218 

Wartość 

zadania: 524 680 524 680

Priorytet:VII. Promocja 

Integracji Społecznej

Wydatki 

bieżące: 524 680 524 680

85201

- środki z 

budżetu j.s.t. 5 500 5 500

85204

- środki z 

budżetu j.s.t. 38 032 38 032

85218

- środki z 

budżetu j.s.t. 4 400 4 400

85395

- środki z 

budżetu 

krajowego 23 970 23 970

Projekt:7.1 Rozwój i 

upowszechnianie aktywnej 

integracji 7.2 Rozwój i 

uopwszechnianie aktywnej 

integracji przez PCPR 85395

- środki z UE 

oraz innych 

źródeł 

zagranicznych 452 778 452 778

8

Program: regionalny 

program Operacyjny 

Województwa 

świętokrzyskiego na lata 

2007-2013 2014

Zarząd Dróg 

Powiatowych 

w 

Sandomierzu 600 60014

Wartość 

zadania: 5 459 861 3 516 350

Priorytet Podniesienie 

jakości systemu 

komunikacyjnego regionu

Wydatki 

majątkowe: 5 459 861 3 516 350
Działanie: 3.2 Rozwój 

systemów lokalnej 

Infrastruktury 

komunikacyjnej 

- środki z 

budżetu j.s.t. 2 200 000 2 200 000

Projekt:

- środki z 

budżetu 

krajowego

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 19 – Poz. 3619



Przebudowa drogi 

powiatowej nr 0782 T 

Klimontów - Obrazów - 

Etap III

- środki z UE 

oraz innych 

źródeł 

zagranicznych 3 259 861 1 316 350

9 Program: ERASMUS+

2014/     

2015

Zespół Szkół 

Technicznyc

h i 

Ogólnokształ

cących 853 85395

Wartość 

zadania: 665 989 70 000

Priorytet:VII. Promocja 

Integracji Społecznej

Wydatki 

bieżące: 665 989 70 000

- środki z 

budżetu j.s.t.

- środki z 

budżetu 

krajowego

Projekt: Po nowe 

doświadczenie zawodowe 

na praktyki do naszych 

Unijnych sasiadów 85395

- środki z UE 

oraz innych 

źródeł 

zagranicznych 665 989 70 000

Ogółem wydatki 9 950 096 7 172 249

Wydatki bieżące: 1 859 283 1 190 024

- środki z budżetu j.s.t. 71 380 63 072

- środki z budżetu krajowego 23 970 23 970

- środki z UE oraz innych 

źródeł zagranicznych 1 763 933 1 102 982

w tym: kredyty i pożyczki 

zaciągane na wydatki 

refundowane ze środków UE

Wydatki majątkowe: 8 090 813 5 982 225

- środki z budżetu j.s.t. 2 613 347 2 569 886

- środki z budżetu krajowego

- środki z UE oraz innych 

źródeł zagranicznych 5 477 466 3 412 339

w tym: kredyty i pożyczki 

zaciągane na wydatki 

refundowane ze środków UE

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 20 – Poz. 3619



Załącznik nr. 6

w  złotych

w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją 

statutowych 

zadań

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

750 75045 2120 15 391

3030 5 274 5 274 5 274

4280 457 457 457

4170 9 660 9 660 9 660

852 85204 2120 7 350

2320 100 100 100

3110 7 250 7 250 7 250

22 741 22 741 22 741 9 660 457 100 12 524Ogółem

z tego:

Wydatki jednostek 

budżetowych

Dotacje 

na 

zadania 

bieżące

Świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej realizowanych na podstawie 

porozumień z organami administracji rządowej w 2014 r.

Dział Rozdział §
Dotacje 

ogółem

Wydatki

na 2014 r.

z tego:

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 21 – Poz. 3619



załącznik nr 7

w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją 

statutowych 

zadań

wydat

ki na 

progra

my 

finans

owane 

z 

udziałe

m 

środkó

w, o 

któryc

h 

mowa 

w art. 

5 ust. 1 

pkt 2 i 

3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

390 000 1 902 699 1 902 699 219 600 150 524 849 1 158 100 0

Utrzymanie 

wychowanków 

w placówkach 

opiekuńczo - 

wychowawczyc

h

852 85201 2320

300 000 126 000 126 000 0 0 50 000 76 000 0

2320 50 000 50 000 50 000

3110 76 000 76 000 76 000

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Wydatki jednostek budżetowych

Dotacje na 

zadania 

bieżące

Świadczenia na rzecz 

osób fizycznych

Wydatki 

bieżące

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

I. Dochody i wydatki związane z 

realizacją zadań realizowanych 

wspólnie z innymi jednostkami 

samorządu terytorialnego

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2014 r.

Nazwa zadania Dział
Rozdzia

ł
§

wniesie

nie 

wkadó

w do 

spółek 

prawa 

handlo

wego

w  złotych

Dochody 

ogółem

z tego:

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Wyd

atki 

na 

obsł

ugę 

dług

u 

(ods

etki)

Wy

dat

ki

z 

tytu

łu 

por

ęcze

ń

i 

gwa

ran

cji

Wydatki 

ogółem

z tego:

zakup 

i 

objęci

e 

akcji 

i 

udział

ów

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 22 – Poz. 3619



Utrzymanie 

wychowanków 

w rodzinach 

zastępczych

852 85204 2320

50 000 1 444 200 1 444 200 219 600 150 142 350 1 082 100

2320 142 350 142 350 142 350

3110 1 082 100 1 082 100 1 082 100

4010 48 435 48 435 48 435

4110 30 158 30 158 30 158

4120 4 007 4 007 4 007
4210 150 150 150
4170 137 000 137 000 137 000
4300 0 0 0

Rehabilitacja 

osób 

niepełnosprawn

ych w WTZ

853 85311 2320

40 000 332 499 332 499 0 0 332 499 0 0

2320 10 686 10 686 10 686

2570 173 853 173 853 173 853

2580 147 960 147 960 147 960

  

1 809 125 5 668 850 339 000 0 0 339 000 0 0 0 0 5 329 850 5 329 850 0 0 0

6300

1 100 000 3 516 350 3 516 350 3 516 350

III. Dochody i wydatki związane z 

pomocą rzeczową lub finansową 

realizowaną na podstawie 

porozumień między j.s.t.

II. Dochody i wydatki związane z 

realizacją zadań przejętych przez 

Gminę do realizacji w drodze 

umowy lub porozumienia

Przebudowa drogi powiatowej nr 

0782 T Klimontów - Obrazów- III 

Etap

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 23 – Poz. 3619



600 60014 6050

3 516 350 3 516 350 3 516 350

6300

232 625 926 500 926 500 926 500

600 60014 6050

926 500 926 500 926 500

6300

171 500 343 000 343 000 343 000

600 60014 6050
343 000 343 000 343 000

6300
120 000 240 000 240 000 240 000

600 60014 6050
240 000 240 000 240 000

6300
100 000 200 000 200 000 200 000

Przebudowa dróg powiatowych na 

terenie gminy Obrazów

Przebudowa dróg powiatowych na 

terenie gminy Koprzywnica

Przebudowa dróg powiatowych na 

terenie gminy Dwikozy 

przebudowa drogi powiatowej nr 

0791 T Bukowa - Wojcieszyce - 

Sulisławice w miejscowości 

Sulisławice

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 24 – Poz. 3619



600 60014 6050
200 000 200 000 200 000

6300
4 000 4 000 4 000

6300
50 000 100 000 100 000 100 000

600 60014 6050
100 000 100 000 100 000

2710
35 000 339 000 339 000 339 000

921 92110 2480
339 000 339 000 339 000

2 199 125 7 571 549 2 241 699 219 600 150 863 849 1 158 100 0 0 0 5 329 850 5 329 850 0 0

utrzymanie Biura Wystaw 

Artystycznych 

Ogółem

Przebudowa dróg powiatowych na 

terenie gminy Samborzec

Dofiansowanie zakupu 

wyposażenia dla jednostki OSP 

Złota

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 25 – Poz. 3619



Załącznik Nr8

w złotych

Lp. Dział Rozdział

Nazwa jednostki 

otrzymującej 

dotacje

Zakres Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych 792 853

1. 853 85311

Warsztaty Terapii 

Zajęciowej Dofinansowanie bieżącego 

funkcjonowania WTZ 
173 853

2. 921 92110

Biuro Wystaw 

Artystycznych w 

Sandomierzu

Dofinansowanie bieżącego 

funkcjonowania instytucji 

kultury

339 000

3. 921 92116

Biblioteki
Dofinansowanie bieżącego 

funkcjonowania biblioteki
10 000

4. 921 92118

Muzeum Okręgowe w 

Sandomierzu
Dofinansowanie bieżącego 

funkcjonowania instytucji 

kultury

270 000

II.Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 6 949 687

1. 801 80102

Ośrodek 

Rehabilitacyjno - 

Edukacyjny "Radość 

Życia" w Sandomierzu 

Dofinansowanie bieżącego 

funkcjonowania Szkoły 

podstawowej specjalnej 

1 180 225

2. 801 80102

Ośrodek 

Rehabilitacyjno - 

Edukacyjny "Radość 

Życia" w Sandomierzu 

Dofinansowanie bieżącego 

funkcjonowania Szkoły 

podstawowej dla uczniów z 

autyzmem 

1 936 785

3. 801 80111

Ośrodek 

Rehabilitacyjno - 

Edukacyjny "Radość 

Życia" w Sandomierzu 

Dofinansowanie bieżącego 

funkcjonowania Gimnazjum 

specjalnego

973 273

4. 801 80111

Ośrodek 

Rehabilitacyjno - 

Edukacyjny "Radość 

Życia" w Sandomierzu 

Dofinansowanie bieżącego 

funkcjonowania Gimnazjum dla 

uczniów z autyzmem

355 603

5. 801 80120

Zakład Doskonalenia 

Zawodowego  w 

Kielcach

Dofinansowanie bieżącego 

funkcjonowania Liceum 

Ogólnokształcącego na 

podbudowie gimnazjum

5 352

Dotacje podmiotowe w 2014roku

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 26 – Poz. 3619



6 801 80120

Katolickie Liceum 

Ogólnokształcące w 

Sandomierzu

Dofinansowanie bieżącego 

funkcjonowania Liceum 

Ogólnokształcącego

233 453

7 801 80120

Prywatne Liceum 

Ogólnokształcące dla 

Dorosłych w 

Sandomierzu

Dofinansowanie bieżącego 

funkcjonowania Liceum 

Ogólnokształcącego

117 596

8 801 80120

Prywatne Uzupełniające 

Liceum 

Ogólnokształcące dla 

Dorosłych w 

Sandomierzu

Dofinansowanie bieżącego 

funkcjonowania Liceum 

Ogólnokształcącego

564

9 801 80130

Niepubliczne Medyczne 

Studium Zawodowe 

Techniki 

Farmaceutycznej w 

Sandomierzu

Dofinansowanie bieżącego 

funkcjonowania Technikum
105 375

10 801 80130

Zaoczne Uzupełniające 

Technikum Zawodowe 

w Klimontowie
Dofinansowanie bieżącego 

funkcjonowania Technikum
215 732

11 801 80130

Prywatna Szkoła 

Policealna dla 

Dorosłych w 

Sandomierzu

Dofinansowanie bieżącego 

funkcjonowania Szkoły
195 907

12 801 80130

Szkoła Bankowa w 

Sandomierzu
Dofinansowanie bieżącego 

funkcjonowania Policealnego 

Studium Rachunkowości

5 936

13 801 80130

Towarzystwo Wiedzy 

Powszechnej w 

Gierlachowie

Dofinansowanie bieżącego 

funkcjonowania Powszechnej 

Szkoły Policealnej Medycznej

0

14 801 80134

Ośrodek 

Rehabilitacyjno - 

Edukacyjny "Radość 

Życia" w Sandomierzu 

Dofinansowanie bieżącego 

funkcjonowania Szkoły 

Specjalnej Przysposabiającej do 

Pracy

294 170

15 853 85311

Warsztaty Terapii 

Zajęciowej
Dofinansowanie bieżącego 

funkcjonowania WTZ 
147 960

16 854 85404

Ośrodek 

Rehabilitacyjno - 

Edukacyjny "Radość 

Życia" w Sandomierzu 

Dofinansowanie bieżącego 

funkcjonowania Zespołu 

Wczesnego Wspomagania 

Rozwoju

131 877

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 27 – Poz. 3619



17 854 85406

Ośrodek 

Rehabilitacyjno - 

Edukacyjny "Radość 

Życia" w Sandomierzu 

Dofinansowanie bieżącego 

funkcjonowania Niepublicznej 

Poradni

125 836

18 854 85410

Katolickie Liceum 

Ogólnokształcące w 

Sandomierzu

Dofinansowanie bieżącego 

funkcjonowania Internatu
203 108

19 854 85419

Ośrodek 

Rehabilitacyjno - 

Edukacyjny "Radość 

Życia" w Sandomierzu 

Dofinansowanie bieżącego 

funkcjonowania Ośrodka 
720 935

7 742 540Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 28 – Poz. 3619



Załącznik Nr9

w złotych

Lp. Dział Rozdział

Nazwa jednostki 

otrzymującej 

dotacje

Zakres Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych 212 036

1

1 852 85201

Powiaty, w których 

przebywają dzieci  z 

Powiatu 

Sandomierskiego 

Dofinansowanie 

utrzymania 

wychowanków 

placówek opiekuńczo - 

wychowawczych

55 000

2 852 85204

Powiaty, w których 

przebywają dzieci  z 

Powiatu 

Sandomierskiego 

Dofinansowanie 

utrzymania 

wychowanków w 

rodzinach zastępczych

142 350

3 754 75421 Gmina Samborzec

Dofinasowanie zakupu 

wyposażenia dla 

jednostki OSP Złota

4 000

4 853 85311

Powiaty, w których 

rehabilitacji podlegają 

osoby z Powiatu 

Sandomierskiego

Dofinansowanie 

rehabilitacji osób 

niepełnosprawnych z 

Powiatu 

Sandomierskiego

10 686

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 119 333

1 851 85195
Wyłonione w drodze 

konkursku

dofinasowanie zadań 

zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom w 

zakresie ochrony zdrowia 

na terenie powiatu

2 000

Dotacje celowe w 2014 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 29 – Poz. 3619



2 851 85195
Wyłonione w drodze 

konkursku

Dofinasowanie zadań w 

ramach Powiatowego 

Programu Ochrony 

Zdrowia Psychicznego na 

lata 2010 - 2015

8 000

3 852 85202

Fundacja Sadyba DPS w 

Skwirzowej
dofinasowanie zadań 

zleconych do realizacji 

fundacjom w zakresie 

opieki nad 

pensjonariuszami 

94 333

4 854 85495
Wyłonione w drodze 

konkursku

dofinasowanie zadań 

zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom w 

zakresie edukacyjnej 

opieki wychowawczej  na 

terenie powiatu

5 000

5 921 92195
Wyłonione w drodze 

konkursku

dofinasowanie zadań 

zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom w 

zakresie kultury i 

dziedzictwa narodowego 

na terenie powiatu

5 000

6 926 92605
Wyłonione w drodze 

konkursku

dofinasowanie zadań 

zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom w 

zakresie promowania 

kultury fizycznej na 

terenie powiatu

5 000

331 369Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 30 – Poz. 3619


		2014-12-30T13:28:23+0000
	Polska
	Lech Hamera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




